
 

 

nr rejestru postępowań 32/WO/2021 

RAG.26.37.2021 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  

wyłączonego ze stosowania ustawy 

postępowanie nr 32/WO/2021 

 

1. Zamawiający: Okręgowy Urząd Miar w Białymstoku, ul. Kopernika 89, 15-396 

Białystok 

2. Miejsce realizacji usługi: Wydział Zamiejscowy w Suwałkach Okręgowego Urzędu 

Miar w Białymstoku, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 73, 16-400 Suwałki 

3. Opis przedmiotu zamówienia: Przebudowa budynku Wydziału Zamiejscowego  

w Suwałkach Okręgowego Urzędu Miar w Białymstoku, zgodnie z dokumentacją 

załączoną do zaproszenia: 

- Załącznik Nr 1 przedmiar robót 

- Załącznik Nr 2 projekt architektoniczno-budowlany – część rysunkowa 

- Załącznik Nr 3 opis techniczny części konstrukcyjnej projektu - nowy otwór 

drzwiowy w ścianie nośnej  

- Załącznik Nr 4 opis techniczny – przebudowa instalacji elektrycznej w nowych 

pomieszczeniach biurowych 

- Załącznik Nr 5 projekt architektoniczno-budowlany – część opisowa 

- Załącznik Nr 6 informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia 

- Załącznik Nr 7 Instrukcja BHP, P.POŻ, ochrony środowiska 

- Załącznik Nr 8 Klauzula informacyjna RODO 

- Załącznik Nr 9 Formularz ofertowy 

- Załącznik Nr 10 Umowa na roboty budowlane 

Kompletna dokumentacja jest udostępniona do wglądu zainteresowanym 

Wykonawcom, po wcześniejszym umówieniu się w siedzibach: 

- Wydziału Zamiejscowego w Suwałkach, Okręgowego Urzędu Miar w 

Białymstoku, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 73, 16-400 Suwałki,  

tel. 501 201 734 



 

- Okręgowego Urzędu Miar w Białymstoku, ul. Mikołaja Kopernika 89, 15-396 

Białystok, tel. 85 745 53 56 

4. Organizacja robót budowlanych winna uwzględniać fakt, iż prace będą wykonywane w 

czynnym Urzędzie. Stąd też wymaga się by wszystkie roboty wykonywać w sposób 

powodujący najmniejsze utrudnienia w funkcjonowaniu Urzędu oraz w ruchu pieszym i 

kołowym w obrębie prowadzonych prac. 

5. Termin realizacji zamówienia: nieprzekraczalny do dnia 17.12.2021r. 

6. Wizja lokalna: 

Zamawiający oczekuje wizji lokalnej wykonawcy na terenie obiektu określonego  

w przedmiocie zamówienia  z zachowaniem zasad bezpieczeństwa wynikających  

z pandemii COVID-19. Termin wizji lokalnej tj. datę i godzinę należy ustalić  

z Naczelnikiem Wydziału Zamiejscowego w Suwałkach - tel. 501 201 734. 

7. Osoba wyznaczona do kontaktów z wykonawcami:  

Grzegorz Trochimiak, tel. 501 201 777 

8. Klauzula informacyjna RODO:  

Należy zapoznać się oraz zaakceptować KLAUZULĘ INFORMACYJNĄ RODO 

dotyczącą przetwarzania danych osobowych przez Okręgowy Urząd Miar w Białymstoku, 

stanowiącą załącznik nr 8 do niniejszego ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY. 

9. Kryteria wyboru ofert: cena łączna za wykonanie przedmiotu zamówienia z 

materiałami 

10. Wymagania, jakie powinni spełniać wykonawcy zamówienia, w zakresie wymaganych 

dokumentów i oświadczeń (np. posiadanie koncesji, zezwolenia)*:  

 - do oferty należy dołączyć wydruk  KRS lub CEiDG. 

Osoby składające oświadczenie woli tj. składające podpisy na FORMULARZU 

OFERTOWYM stanowiącym Załącznik Nr 9, winny być należycie umocowane 

zgodnie z zasadą reprezentacji Wykonawcy. W przypadku, gdy ofertę podpisuje 

osoba upełnomocniona – oryginał pełnomocnictwa winien być załączony do oferty. 

11. Projekt umowy lub istotne postanowienia umowy, które zostaną zawarte w jej treści*:  

Projekt umowy w załączeniu do zaproszenia do złożenia oferty – Załącznik Nr 10 

12. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy, sposób oraz formę 

jego wniesienia*:  

Należy dostarczyć w ciągu 7 dni od momentu podpisania umowy – kopię polisy 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności  

z kwotą polisy co najmniej 200.000,00 zł. 



 

13. Warunki gwarancji i rękojmi:  

Okres gwarancji i rękojmi nie krótszy niż 36 miesięcy na wykonane prace remontowe,  

a w przypadku materiałów i sprzętu termin gwarancji wynika z gwarancji udzielonej przez 

producenta. 

14. Sposób zapłaty: 

przelew płatny w ciągu 21 dni od daty otrzymania faktury. Faktura może być 

wystawiona po dokonaniu odbioru robót zakończonego sporządzeniem protokołu odbioru 

końcowego, w obecności przedstawiciela Wykonawcy.  

15. Sposób przygotowania oferty:  

Ofertę należy przedstawić na załączonym formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik 

nr 9 i przesłać elektronicznie na adres: oum.bialystok@poczta.gum.gov.pl  lub 

dostarczyć do siedziby Okręgowego Urzędu Miar w Białymstoku, ul. Mikołaja  

Kopernika 89, 15-396 Białystok 

16. Miejsce i termin złożenia ofert:  

Okręgowy Urząd Miar w Białymstoku ul. Mikołaja Kopernika 89, 15-396 Białystok, do 

dnia  12 lipca 2021 r. (do godz. 9.00). 

17.  Informacje dotyczące zawierania umowy: 

- Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający wyśle do 

Wykonawcy umowę. 

- Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. 

poz. 2019) wobec zamówienia nie stosuje się tej ustawy. 

- W związku z powyższym niniejsze zaproszenie do składania ofert nie jest 

zamówieniem publicznym podlegającym w/w ustawie i otrzymanie Państwa oferty 

nie powoduje powstania żadnych ustawowych zobowiązań.  

- Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny. 

- Z ważnych powodów Zamawiający może zmienić zaproszenie do złożenia oferty 

w tym zmienić warunki zamówienia. 

- Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami prawa, a w szczególności: 

• Ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2020, poz. 133), 

• Ustawy o odpadach według której podmiot, który świadczy usługę 

(wykonawca) w zakresie budowy, rozbiórki, remontu obiektów, czyszczenia 

zbiorników lub urządzeń oraz sprzątania, konserwacji i napraw jest, zgodnie z 

art. 3 ust. 3 pkt 22 ustawy o odpadach, wytwórcą odpadów powstających w 

wyniku świadczenia tych usług (t.j. Dz. U. 2020, poz. 797), 

• Ustawy Prawo Ochrony Środowiska z dnia 27.04.2001 r. (Dz. U. Nr 62, poz. 

627), 

• Rozporządzenia Ministra infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie 

warunków technicznych, jakimi powinni odpowiadać budynki i ich 

usytuowanie (t.j. Dz. U. 2019, poz. 1065).  

mailto:oum.bialystok@poczta.gum.gov.pl


 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 przedmiar robót 

- Załącznik Nr 2 projekt architektoniczno-budowlany – część rysunkowa 

- Załącznik Nr 3 opis techniczny części konstrukcyjnej projektu - nowy otwór drzwiowy w ścianie nośnej  

- Załącznik Nr 4 opis techniczny – przebudowa instalacji elektrycznej w nowych pomieszczeniach 

biurowych 

- Załącznik Nr 5 projekt architektoniczno-budowlany – część opisowa 

- Załącznik Nr 6 informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia 

- Załącznik Nr 7 instrukcja BHP, P. POŻ, ochrony środowiska  

- Załącznik Nr 8 klauzula RODO 

- Załącznik Nr 9 formularz ofertowy 

- Załącznik Nr 10 projekt umowy 

  

              

.................................................... 

data, pieczęć i podpis Kierownika 

Komórki Zaopatrującej 
 

*    wypełnić jeżeli dotyczy 

 

 


